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Segunda-feira Terça-feira Quarta-feira Quinta-feira Sexta-feira Sábado Domingo
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12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-22:30

22:30-23:00

23:00-23:30

23:30-00:00

GPA [TP]

0.16

DPM [TP]

0.16
SPD [OT]

1.4

IPTIC [PL]
0.16

MITE [TP]

1.4

TICPEI [TP]

0.16

IPTIC [TP]

0.16

DPM - Desenvolvimento de 

Produtos Multimédia 

MTICEF

GPA - Gestão de Plataformas de Aprendizagem MTICEF IPTIC - Integração Pedagógica das Tecnologias de 

Informação e Comunicação MTICEF 

MITE - Metodologia de Investigação em 

Tecnologia Educacional MTICEF

SPD - Seminário de 

Projeto/Dissertação MTICEF

TICPEI - Tecnologias de Informação e Comunicação e Projetos 

Educativos Inovadores MTICEF


